ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO LINH

Số:          /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập  - Tự do – Hạnh phúc

Bảo Linh, ngày       tháng       năm 2024

BÁO CÁO KẾT QUẢ THỰC HIỆN

TIÊU CHÍ QUY HOẠCH TRONG XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI

Căn cứ Quyết định số 2194/QĐ-UBND ngày 15/9/2022 của UBND tỉnh Về

việc ban hành Bộ tiêu chí về xã nông thôn mới, bộ tiêu chí về xã nông thôn nâng

cao tỉnh Thái Nguyên giai đoạn 2021-2025.

Căn cứ Quyết định số 1160/QĐ-UBND ngày 31/5/2024 của UBND tỉnh Về

việc sửa đổi một số tiêu chí, chỉ tiêu của Bộ tiêu chí về xã nông thôn mới, Bộ tiêu

chí xã nông thôn mới nâng cao, Bộ tiêu chí về huyện nông thôn mới và Bộ tiêu chí

về huyện noiong thôn mới nâng cao tỉnh Thái Nguyên giai đoan 2021-2025

Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh đã tổ chức rà soát và báo cáo kết quả về tiêu

chí Quy hoạch trên địa bàn

1) Yêu cầu của tiêu chí:

- Có quy hoạch nông thôn mới được lập theo quy định tại thông tư liên tịch số

13/2011/TTLT-BXD-BNTPTNT-BTN&MT ngày 28/10/2011.

- Các bản vẽ quy hoạch được niêm yết công khai để người dân biết và thực hiện;

hoàn thành việc cắm mốc chỉ giới các công trình hạ tầng theo quy hoạch được phê

duyệt.

- Có quy chế quản lý quy hoạch được cấp có thẩm quyền phê duyệt.

2) Kết quả triển khai thực hiện:

1.1 Có quy  hoạch được lập theo quy định và được cấp có thẩm quyền phê duyệt

gồm:

Quyết định số 4615/QĐ-UBND, ngày 13/12/2012 của UBND huyện Định

Hóa về việc Phê duyệt đồ án QH NTM xã Bảo Linh huyện Định Hóa, giai đoạn

2011-2020

Quyết định số 2876/QĐ-UBND, ngày 13 /6 /2023 của UBND huyện Định

Hóa về việc Phê duyệt đồ án điều chỉnh quy hoạch chung xây dựng xã Bảo Linh,

huyện Định Hóa tỉnh Thái Nguyên đến năm 2035

1.2.  Các bản vẽ quy hoạch được niêm yết công khai:

+ Quy hoạch đã được công bố, công khai tại hội trường UBND xã và nhà văn

hóa của 05/05 xóm trên địa bàn xã Bảo Linh.

1.3  Có quy chế quản lý quy hoạch được cấp có thẩm quyền phê duyệt:

Quyết định số 2876/ QĐ-UBND, ngày 13 / 6 /2023 của UBND Huyện Định

Hóa về việc Phê duyệt đồ án điều chỉnh quy hoạch chung  xây dựng xã Bảo Linh,

huyện Định Hóa tỉnh Thái Nguyên đến năm 2035 và Quy định về quản lý xây

dựng theo đồ án điều chỉnh quy hoạch chung xây dựng xã Bảo Linh, huyện Định

Hóa, tỉnh Thái Nguyên đến năm 2035

3) Kinh phí lập điều chỉnh quy hoạch:

- Lập điều chỉnh Quy hoạch chung xây dựng xã Bảo Linh, huyện Định Hóa,

tỉnh Thái Nguyên đến năm 2035, tổng kinh phí là 167.961.000đ (Bằng chữ: Một

trăm sáu mươi bẩy triệu chín trăm sáu mươi mốt nghìn đồng)

4)Tự đánh giá:

- Mức độ đạt 100% so với yêu cầu của tiêu chí.

- Đối chiếu với với Bộ tiêu chí Quốc gia: Tiêu chí này đạt chuẩn theo quy

định.

Nơi nhân:

- Phòng KT&HT;

- Lưu VP- UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T15:11:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Trường<truonghv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T15:40:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T15:40:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T15:40:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T15:40:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!